
UCHWAŁA Nr XXXIX/313/13
Rady Gminy Działdowo

z dnia 30 grudnia 2013 r.

w sprawie przyjęcia „Programu Ochrony Środowiska Gminy Działdowo na lata 2013-2016 z perspektywą 
do roku 2018”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2013 r. poz. 594), w związku z art. 17 ust. 1 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 
środowiska (t.j.Dz. U. z 2008 r. Nr 25, poz. 150 z późn. zm.), po uzyskaniu opinii Zarządu Powiatu 
Działdowskiego Rada Gminy Działdowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się „Program Ochrony Środowiska Gminy Działdowo na lata 2013-2016 z perspektywą do roku 
2018” w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi gminy Działdowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Zieliński

Id: 8ADD4556-633D-48DA-B0FA-1D16D1CA7948. Podpisany




